



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSMÆGLERFIRMAET PETER SCHMIDT APS

ØVERØDVEJ 11, 2840 HOLTE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. april 2024

Peter Schmidt

CVR-NR. 26 09 58 75

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsmæglerfirmaet Peter Schmidt ApS Øverødvej 11 2840 Holte
	CVR-nr.: 26 09 58 75 Stiftet: 22. juni 2001 Kommune: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Lindebæk Schmidt Alexander Kristian Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 1.427.624 mod DKK -577.707 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 974.918.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.642.905	2.626.861
Personaleomkostninger.....	1	-3.601.424	-3.354.726
Af- og nedskrivninger.....		-16.738	-16.736
DRIFTSRESULTAT		2.024.743	-744.601
Renteindtægter.....	2	0	19.654
Renteudgifter.....	3	-9.827	-9.684
RESULTAT FØR SKAT		2.014.916	-734.631
Skat af årets resultat.....	4	-587.292	156.924
ÅRETS RESULTAT		1.427.624	-577.707
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		849.918	0
Overført resultat.....		577.706	-577.707
I ALT		1.427.624	-577.707

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		4.650	10.850
Indretning af lejede lokaler.....		21.073	31.611
Materielle anlægsaktiver.....	5	25.723	42.461
Lejededesitum.....		46.152	46.151
Finansielle anlægsaktiver.....	6	46.152	46.151
ANLÆGSAKTIVER.....		71.875	88.612
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		190.725	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		330.084	89.644
Udskudt skatteaktiv.....		0	153.173
Andre tilgodehavender.....		9.000	40.400
Periodeafgrænsningsposter.....		15.942	7.011
Tilgodehavender.....		545.751	290.228
Værdipapirer.....		15.236	15.236
Værdipapirer og kapitalandele.....		15.236	15.236
Likvider.....		1.486.965	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.047.952	305.464
AKTIVER.....		2.119.827	394.076

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		0	-577.707
Forslag til udbytte.....		849.918	0
EGENKAPITAL.....		974.918	-452.707
Udskudt skat.....		1.023	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.023	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	291.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		205.494	358.081
Selskabsskat.....		433.096	0
Anden gæld.....		505.296	197.649
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.143.886	846.783
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.143.886	846.783
PASSIVER.....		2.119.827	394.076
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	-577.706	0	-452.706
Forslag til resultatdisponering.....		577.706	849.918	1.427.624
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	0	849.918	974.918

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	5	
Løn og gager.....	3.320.377	3.160.072	
Pensioner.....	183.693	106.409	
Andre omkostninger til social sikring.....	97.354	88.245	
	3.601.424	3.354.726	
Renteindtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	19.654	
	0	19.654	
Renteudgifter			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.827	9.684	
	9.827	9.684	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	433.096	0	
Regulering af udskudt skat.....	154.196	-156.924	
	587.292	-156.924	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	635.351	587.525	
Kostpris 31. december 2023.....	635.351	587.525	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	624.501	555.915	
Årets afskrivninger	6.200	10.537	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	630.701	566.452	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	4.650	21.073	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2023.....		46.152	
Kostpris 31. december 2023.....		46.152	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		46.152	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 40 tkr. i opsigelsesperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Peter Schmidt Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
